
BESLUIT
Datum: donderdag 14 december 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Technische wijzigingen verordeningen i.v.m. Omgevingswet: Bomenverordening, 
Verordening kwaliteit VTH, Verordening commissie omgevingskwaliteit en intrekken Bouwverordening,

besluit:

1. De 'Verordening tot wijziging van de verordening van de raad van Papendrecht houdende bepalingen over
het bewaren van houtopstanden (Bomenverordening Gemeente Papendrecht 2017), eerste wijziging' vast te
stellen.
2. De 'verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht Papendrecht' vast
te stellen.
3. De 'verordening op de gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Papendrecht' vast te stellen.
4. De 'Bouwverordening Papendrecht 2018' in te trekken op het moment dat de Omgevingswet in werking
treedt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2023,

griffier

G.A. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


